SuUMPO SUMPOBEIESAII OIS A

. E P D SuMPO EPD — MR EEAY R T T IV EHERE
e JEE RN P FREFRBEXABET-14-8
veriFieo H(JMIIRIEEE (EPD) KANDA SQUARE GATE
Zix&FES © JR-AI-24528E https://ecoleaf-label.jp
- A o
HA2)a— BB a—(EPAR)
RICOH COMPANY,LTD Black and White Printer (Electrophotography)

RICOH

Imagine. change.

P 502 (for EU)

BER{ SRES JR-AI-24528E
EAPCRES PA-590000-AI-08
HR1EHED
PCR% ERA s
BN SREGPE VNS 2025%2H28H
RIRAL O RAEA WII&I8E  202562A7H
[EAARIRGE, LR, AR, - HESEIR, BRE UYL IREES T S RFTLFREEAT
REIES IV-AI-24528
IREEE#HEAR 20306286H
HmOBK, TEMLE - fx PCRLE1—D=E/E
A% : P 502 for EU REHE% 20234 94 1H
FE{HR-FET FERE MIE EZ
-S)>5— (EPAT) — M EIEAN D AT T ) VR EHEEAE
-£/90438/5> (A4) BEHBIRGEIE*
UM NEPREEE AWH Ez
W EENRIEEEE
- B ENF AR RE ISO14025(CHE D TeARE ERUT — 4 DI UTAREE
-ERAAEYIX:A4 CORED m ShER
KARGEEINEEITI TS *2 25 NFRE R R T B ANDIREDR A, AT ARET
fEEEED%AIZ R,
Ci[AY=yoce s

KXtV I— HER#BAHXDEIAL-3-6
@& (03) 3777-8111 (R&E)
Z43ES . JR-AI-24528E



SUMPOEIESAIITOYIS A

0 .‘ D SuMPO EPD — R EEAY 25T T LB S
_____3aean P AN S ERBTREXAESE-14-8
veririeo A(JMIRIEEE (EPD) KANDA SQUARE GATE
Zixgss . JR-AI-24528E https://ecoleaf-label.jp
OS54 TVA V) &SR
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SARZEh IPCC 2013 GWP 100a 390 | kg-CO2eq
[iviezle 0.27 | kg-S02¢eq
BRHE 0.15 | kg-Sbeq
m DR $ = Q% E nQFE
QR HREE EORE-UHAIIL
AER B :iv] &5t OEHHRE| QEE Qi |@mm- wHEE oms- UB1oL
SARZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 3.9E+02 || 1.6E+02 | 2.2E+01 | 1.8E+01 | 1.6E+02 | 2.7E+01
B4k, kg-SO2eq | 2.7E-01 1.4E-01 2.6E-03 1.5E-02 9.5E-02 1.3E-02
BREE kg-Sbeq | 1.5E-01 | 1.2E-01 | 5.0E-05 | 7.5E-05 | 3.2E-02 | 1.0E-05
9 IS ¥iu 9 kSt A VIN= )4
IHH Ba{5] #E - ME ({EFE*M}) Bi{5]
JEB4ETREER 1.5E+01 kg SUsS 7.6E-02 kg
BATREER 3.7E+01 kg FIL=ZO A 2.1E-01 kg
@i 7.1E+00 kg
ZOMERE 9.0E-01 kg
AT YBEAEAE 1.0E+01 kg
Ete (L 41ERE 1.8E-01 kg
HSX 3.0E-02 kg
N 1.1E-01 kg
i 2.5E4+00 kg
SEEH 7.0E-05 kg
EEOIREMNR 6.8E-01 kg
KA 5.5E-01 kg




—RADEAT RT T T VFEHEME

JAPAN

. .‘.sEuMIP:oD TR DD SUMPOBEIESAINI OIS A

veriries 4 JIIBEEE (EPD) R ANDA SOUARE GATE
Z5&ES . JR-AI-24528E https://ecoleaf-label.jo
XS4 THA OB DEENEZRLUTVET.
OREMRRICET BEMIEHR
- BEEEICANSSFUACBNTER LS
- 75 —(EP)

- "D ETSE - BN

- MTEAERRAR : SEER

- TETEERAREL : 268,8004%0%
XEMEREN S RERFKMHCEDE AR B ZEA
XERIRILF—X5—-TOT S5, Ver3.0

- ENFER : ISO/IEC 19798 (A4) THRESNIAREST —F E LTS,

- BRE DA (EIRIRIR) D&fEEt ELTULEEA.

©-1.TDMDRIEEIERER

« BRMROHSIER (CEEML TWET,

AEROMEVEE S, TRBRTHIRIKR. M —DOEEFISO14001FRAHEYS T IC TIThNTWE T,
Feeless : JQA—E-70001 CN18/20330
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QERUVEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3. B&V, TOJSABREEAVI.I3EEALTVET

0 —FEEDAEIFE. PCREKLUETE - BEEMBEESRBLTLIEE,
OLERICDWT (L. BE - EENRREICRESNEZRGZBZUEBSICUMNRDENEFA.
(Z8B%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixE= . JR-AI-24528E



